[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020                                           х. Островского                                            № 222

В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 19.03.2020 № 79 в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации п. 7 ч. 4 ст. 55 Федерального закона от 27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 19.03.2020 № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1 Дополнить словами «а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
2.     Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения и опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник».

3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Истоминского сельского поселения Д. А. Кудовба.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина
Постановление вносит сектор имущественных

отношений и архитектуры
О внесении изменений в постановление от 19.03.2020 № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»